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o tomar el
Curso de Induccién disefiado solo para estudiantes de nuevo ingreso. El curso es
obligatorio y tiene como propédsito que identifiques la formacién que la Universidad
te ofrece, asi como los servicios con los que cuenta para que logres una formacién
integral y un sélido desarrollo en tu potencial valoral.

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISENO
Orientador: Eleazar Cervantes Loaiza - eleazar@uabc.edu.mx

FACULTAD DE DERECHO
Orientador: Ivan Hernandez Barba - ivan_barba@uabc.edu.mx

Orientadora: Yoshie Adaemi Bio Olguin - yoshie.bio@uabc.edu.mx

FACULTAD DE INGENIERIA

Orientadora: Maria del Socorro Herrera Delgado - soherrera@uabc.edu.mx
Orientadora: Yohana Madrigal Lizarraga - yomadrigal@uabc.edu.mx
Orientadora: Maria de los Angeles Gonzdlez Barajas - angygo@uabc.edu.mx
Orientadora: Karla Elizabeth Radillo Jiménez - karla.radillo@uabc.edu.mx

Tt By B

AcULTAD DE IDIOMAS
Orientadora: Martha Elideth Guzman Ontiveros - elideth.guzman@uabc.edu.mx
Orientadora: Lorena Acevedo - lorena.acevedo@uabc.edu.mx

e

FACULTAD DE DEPORTES

Orientadora: Lucia Teran Villalpando - lucyteran@uabc.edu.mx



http://arquitectura.mxl.uabc.mx/
https://www.facebook.com/fadmexicali
https://fdmuabc.wordpress.com/cursos-de-induccion/
https://www.facebook.com/facultadderechomexicali.uabc
https://sites.google.com/uabc.edu.mx/cursos-de-nuevo-ingreso
https://www.facebook.com/fimuabc
https://idiomas.mxl.uabc.mx/aoep/
https://www.facebook.com/IdiomasMxliUABC
https://facdeportes.uabc.mx/campusmexicali/
https://www.facebook.com/UABCdeportes.mexicali
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La UABC te la da bienvenida, para iniciar tu vida universitaria es necesario tomar el . * e

Curso de Induccién disefiado solo para estudiantes de nuevo ingreso. El curso es
obligatorio y tiene como propédsito que identifiques la formacién que la Universidad
te ofrece, asi como los servicios con los que cuenta para que logres una formacién
integral y un sélido desarrollo en tu potencial valoral.

FACULTAD DE ARTES
Orientadora: Maria Guadalupe Abrajan Castro - maria.abrajan@uabc.edu.mx INFORMACION

Orientadora: Samara Gisela Serrano Beltran - gisela.serrano@uabc.edu.mx . AQui

FACULTAD DE PEDAGOGIA E INNOVACION EDUCATIVA MAs
. _ INFORMACION
Orientadora: Maricela Romo Pérez - maricela.romo@uabc.edu.mx AQUI

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS MAS

Orientadora: Maria del Rosario Marquez Velazquez - romar@uabc.edu.mx '"wm
i

FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS MAS
Orientador: Benjamin Pacheco Rosa - bpacheco@uabc.edu.mx INFORMACION

Orientadora: Yareli Baltierra Rojas - ybaltierra@uabc.edu.mx AQui

FACULTAD DE ENFERMERIA MAs

Orientadora: Laura Icoquih Correa Neri - orientacion.fe@uabc.edu.mx INFDHMA;:IGH
AQU
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http://www.facultaddeartesuabc.com/
https://www.facebook.com/FacultadDeArtesUABC
https://fpie.mxl.uabc.mx/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100039266893992
http://fcsyp.mxl.uabc.mx/web/guest/nuevo-ingreso
https://www.facebook.com/fcsyp.mxl
https://fch.mxl.uabc.mx/curso-de-induccion/
https://www.facebook.com/ORIENTACIONEDUCATIVAYPSICOLOGICAFCHUABC?mibextid=LQQJ4d
http://enfermeria.mxl.uabc.mx
www.facebook.com/FacultadDeEnfermeriaMexicali/
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Curso de Induccién disefiado solo para estudiantes de nuevo ingreso. El curso es
obligatorio y tiene como propédsito que identifiques la formacién que la Universidad
te ofrece, asi como los servicios con los que cuenta para que logres una formacién

integral y un sélido desarrollo en tu potencial valoral.

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAIS, SOCIALES E INGENIERIA
EXTENSION CIUDAD MORELES

Orientadora en Guadalupe Victoria: Flor Bianey Moreno Salcido
Correo: bianey.moreno@uabc.edu.mx
Orientadora en Ext. Ciudad Morelos: Denisse Guadalupe Corrales Nuhez
Correo: denisse.corales@uabc.edu.mx

»
FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIV.
Orientador: Ernesto Alonso Pérez Maldonado - ernestoperez@uabc.edu.mx
Orientadora: Rosalba Raquel Hernandez Medina - rosalba@uabc.edu.mx
Orientadora: Airam Esther Rios - airam.rios@uabc.edu.mx

FACULTAD DE MEDICINA
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MAS

INFORMACION
AQUI
MAs

| Orientadora: Blanca Daniela Camacho Macias - daniela.camacho86@uabc.edu.mx § el

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
Orientadora: Laura Cecilia Diaz Moreno - laura.diaz15@uabc.edu.mx

L RN, RN

\ INSTITUTO DE CIENCIAS AGRICOLAS
Orientador: Salil Fragoso Gonzalez - saul_fragoso@uabc.edu.mx

L

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN CIENCIAS VETERINARIAS
Orientadora: Susana Raquel Martinez Ramirez - smartinez75@uabc.edu.mx

20 AL 214
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http://iicv.mxl.uabc.mx/
https://www.facebook.com/iicvmxl/
http://fcasi.uabc.mx/
www.facebook.com/fcasi.uabc
http://fca.uabc.mx/FCANEW/nuevo-ing.php
https://www.facebook.com/fca.mxl.uabc
https://fmed.mxl.uabc.mx/orientacion.php
https://www.facebook.com/psicofacmed1
https://www.facebook.com/facultadde.odontologiamexicali
http://ica.mxl.uabc.mx/nuevo-ingreso.html
https://www.facebook.com/p/ICA-Coordinacion-Licenciatura-100063927197329/?locale=es_LA
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